
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 94/2023 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kazimierzu Biskupim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

zarządzonych na dzień 30 lipca 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kazimierzu 

Biskupim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kazimierz Biskupi, Plac Wolności 1,  

62-530 Kazimierz Biskupi, 

w składzie: 

1. Dariusz Budzyński, zgłoszony przez KWW ANNY ROGOWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kazimierz Biskupi 

2. Mariusz Marek Feceneć, zgłoszony przez KWW ANNY ROGOWSKIEJ, 

zam. Kazimierz Biskupi 

3. Barbara Ilona Kostrzewa, zgłoszona przez KWW ANNY ROGOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienica 

4. Iwona Aleksandra Mąka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kazimierz Biskupi 

5. Zofia Piechocka, zgłoszona przez KWW BEATY WOJCIECHOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Posada 

6. Jolanta Rabulińska, zgłoszona przez KWW ANNY ROGOWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kazimierz Biskupi 

7. Karolina Rewers, zgłoszona przez KWW „ZMIANA”, zam. Kazimierz Biskupi 

8. Krzysztof Marcin Rogalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kazimierz Biskupi 

9. Mariusz Józef Wojciechowski, zgłoszony przez KWW BEATY 

WOJCIECHOWSKIEJ, zam. Posada 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kazimierz Biskupi. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Bolesław JANKOWSKI 


